

Talo Invest ApS
Ediths Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 37643432

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Claus Astrup-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Talo Invest ApS
Ediths Allé 20
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37643432

Stiftet: 27.04.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Årsrapportens nummer: 3

Direktion

Claus Astrup-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering og handel samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på (495) t.kr. Ledelsen finder resultat utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets ejerandel i CapeDenmark Holding ApS er nedskrevet til 0 kr., idet CapeDenmark Holding ApS er tvangsopløst efter statusdagen. Selskabet har som følge heraf tabt hele selskabskapitalen og ledelsen forventer, at selskabet tilføres ny likviditet forinden opstart af evt. nye aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

CapeDenmark Holding ApS, som Talo Invest ApS ejer 20% i, er tvangsopløst efter statusdagen. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(18.750)	(9)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(475.000)	0
Andre finansielle indtægter	4	<u>1.493</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(492.257)	(9)
Skat af årets resultat	5	<u>(3.000)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>(495.257)</u>	<u>(7)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(495.257)</u>	<u>(7)</u>
		<u>(495.257)</u>	<u>(7)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	400
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>400</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>400</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	30
Udskudt skat		0	3
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>73</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.000</u>	<u>83</u>
Aktiver		<u>1.000</u>	<u>483</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(505.927)</u>	<u>(11)</u>
Egenkapital		<u>(455.927)</u>	<u>39</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.677	434
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>456.927</u>	<u>444</u>
Gældsforpligtelser		<u>456.927</u>	<u>444</u>
Passiver		<u>1.000</u>	<u>483</u>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Personaleomkostninger	3		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(10.670)	39.330
Årets resultat	0	(495.257)	(495.257)
Egenkapital ultimo	50.000	(505.927)	(455.927)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabet tilføres ny likviditet forinden opstart af evt. ny aktivitet.

2. Begivenheder efter balancedagen

CapeDenmark Holding ApS, som Talo Invest ApS ejer 20% i, er tvangsopløst efter statusdagen

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.493</u>	<u>0</u>
	<u>1.493</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>(2)</u>
	<u>3.000</u>	<u>(2)</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		400.000
Afgange		<u>(400.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
CapeDenmark Holding ApS	Vejle	ApS	20,0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CAL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
